
Id: DF73B9F5-A765-4CAA-8B10-0D81DF4FE235. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się w 2025 roku Powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej w wysokości 

4 626,00 zł na realizowanie zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na rzecz Gminy 

Golina przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie będący działem 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: DF73B9F5-A765-4CAA-8B10-0D81DF4FE235. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożoną przez Starostę Powiatu Konińskiego propozycją współpracy 

w zakresie pomocy rodzinom dotkniętym przemocą, które posiadają Niebieską Kartę przedkłada się 

niniejszy projekt uchwały. 

Zgodnie z przedstawioną propozycją porozumienia powiat zobowiązuje się do: 

- tworzenia systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

- prowadzenia poradnictwa i interwencji kryzysowej w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

- opracowania i realizacji programów ochrony ofiar przemocy, 

- prowadzenia grup wsparcia dla ofiar przemocy, 

- podejmowania działań na rzecz osób i rodzin będących w stanie kryzysu, 

- udzielenia tymczasowego schronienia w hostelu, 

- poradnictwa psychologicznego, pedagogicznego, prawnego. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


